
 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/22 

BURMISTRZA PRZEMKOWA 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z siłowni wewnętrznej i pomieszczeń zaplecza sportowego  

przy stadionie miejskim w Przemkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559), art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 178) oraz uchwały nr XLI/231/22 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z siłowni wewnętrznej usytuowanej w Przemkowie zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z siłowni wewnętrznej i pomieszczeń zaplecza sportowego  

przy stadionie miejskim w Przemkowie ul. Strzelecka 2, w wysokości: 

1) wejście jednorazowe: 10,00 zł; 

2) karnet miesięczny imienny: 100,00 zł; 

3) udostępnienie dla klubu sportowego Zamet za 1 miesiąc: 1.200,00 zł; 

4) udostępnienie jednej szatni za dzień: 200,00 zł; 

5) udostępnienie pokoju odpraw za dzień: 500,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz: 

Jerzy Szczupak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3057


		2022-06-06T10:48:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




